
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 від  03.12.2025             Стрий              №   336

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи  службову  записку  начальника  управління  культури, 
молоді  та  спорту  Стрийської  міської  ради  Ірини  Пукас  від  02.12.2025,  лист 
начальника  управління  освіти  Стрийської  міської  ради  Лідії  Стасенко  від 
03.12.2025  №01/11,  за  активну волонтерську  діяльність,  підтримку  Збройних 
Сил  України,  свідому  громадянську  позицію та  з  нагоди  Міжнародного  дня 
волонтера
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. Нагородити Подякою від міського голови:
- Народну студію естрадних мистецтв «Говерла» Стрийського міського Будинку 
культури (художній керівник — Михайло Золотуха);
- Музичний гурт «Цімбори» (художній керівник — Петро Шабан, арт директор 
— Михайло Гішта);
-  Заклад  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  №18  компенсуючого  типу 
Стрийської міської ради;
- Стрийський ліцей №6 Стрийської міської ради;
- Малодідушицьку гімназію Стрийської міської ради;
- Євгена Кухара — депутата Стрийської міської ради, волонтера БФ «Ангели 
ЗСУ»;
- Ігоря Сафіяника — депутата Стрийської міської ради, волонтера;
- БФ «Оберіг Доброти»;
- Романа Присташа — волонтера ГО «Майдан Стрийщини».

2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського 
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                     Олег КАНІВЕЦЬ


